
HLAVNÍ OBRAZOVKA
Hlavní obrazovka obsahuje všechny 
funkce Kalkulátoru projekce BenQ.

Vlevo je ovládací část, kde jsou všechny 
parametry, nastavení a informace.

Ovládací část

Vpravo je nárysová část, která předkládá
výsledek ve 2 přehledných ilustračních

zobrazeních.

Nárysová část

Název

1. Upozorňujeme, že výsledky generované tímto nástrojem jsou pouze informativní.
2. Osvícení plátna se vypočítává na základně standardního objektivu a může se lišit v závislosti na používání a místních podmínkách.
3. Projekční vzdálenost zrcadlového projektoru se vypočítává od plátna k zadní straně projektoru.
4. Pro co nejlepší výkon používejte Chrome (45 nebo vyšší). Podporovány jsou i další významné prohlížeče: IE (10 nebo vyšší), Firefox (42 nebo vyšší).



OVLÁDACÍ ČÁST
Ovládací část sdružuje všechna nastavení potřebná 
pro výpočet projekce.

Všechny položky nastavení mají pořadím 
stanovenou prioritu

Poskytnuty jsou výchozí hodnoty

Úprava všech nastavení shora dolů není povinná

Pro podrobnější používání jsou k 
dispozici pokročilá nastavení.

Obecné ovládací 
prvky

Blok pro rozměry 
místnosti

Blok pro projektor

Blok pro velikost 
plátna

Od projektoru 
k plátnu

Pokročilá nastavení

Pokročilá nastavení



POHLED Z BOKU
Pohled z boku vpravo nahoře poskytuje 
2-D náhled z boku místnosti.

Úprava hodnot

Hodnoty jako projekční vzdálenost, rozsah přiblížení 
a výška projektoru jsou v tomto pohledu prezentovány 
přehledněji.

Je možná přímá úprava obrazu.



POHLED ZEPŘEDU
Pohled zepředu vpravo dole poskytuje 
2-D náhled ze zadní strany projektoru.

Kromě přímé úpravy obrazu jsou také 
případně podporována nastavení 
objektivu.

Nastavení objektivu

Výsledky položek projekční plocha a nastavitelné 
okraje jsou v tomto pohledu prezentovány přehledněji.

Oblast pro nastavení objektivu


